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VENDIM
Nr. 223, datë 7.4.2021

PËR NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN NR. 66, DATË 29.1.2020, TË KËSHILLIT
TË MINISTRAVE, “PËR SHPALLJEN E ZONËS SË RE PËR ZHVILLIM NË
NJËSINË ADMINISTRATIVE VORË, BASHKIA VORË, DHE CAKTIMIN E

FONDIT SHQIPTAR TË ZHVILLIMIT SI NJËSI ZBATUESE”
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të neneve 13, shkronja “b”, nënndarjet “iii” e

“iv”, dhe 16, pika 3, të aktit normativ nr. 9, datë 16.12.2019, të Këshillit Ministrave, “Për
përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, miratuar me ligjin nr. 97/2019, me propozimin e
ministrit të Shtetit për Rindërtimin, Këshilli i Ministrave

VENDOSI:
1. Harta dhe koordinatat bashkëlidhur vendimit nr. 66, datë 29.1.2020, të Këshillit të

Ministrave, ndryshohen, përkatësisht, me hartën dhe koordinatat sipas anekseve 1 e 2, që i
bashkëlidhen këtij vendimi.
2. Ngarkohen ministri i Shtetit për Rindërtimin, Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Bashkia Vorë dhe

Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit për zbatimin e këtij vendimi.
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në Fletoren Zyrtare.

ZËVENDËSKRYEMINISTËR
Erion Braçe
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ANEKS 1
KOORDINATAT E ZONËS QË
PËRFSHIHET NË PLANIN PËR
ZHVILLIM TË DETYRUAR

Nr. i pikës Koordinata X Koordinata Y
1 387491.0677 4583600.059
2 387427.2291 4583533.672
3 387362.4874 4583461.196
4 387360.6915 4583457.465
5 387361.1482 4583453.351
6 387368.4761 4583435.532
7 387378.6142 4583438.754
8 387392.4698 4583435.071
9 387418.2793 4583406.746
10 387408.9692 4583398.256
11 387429.5868 4583375.644
12 387438.8928 4583384.13
13 387448.7264 4583373.35
14 387450.0926 4583366.138
15 387455.2309 4583364.177
16 387462.5832 4583370.655
17 387471.7409 4583367.952
18 387535.9989 4583303.783
19 387542.8564 4583296.704
20 387598.1027 4583237.419
21 387603.332 4583223.188
22 387606.3609 4583204.135
23 387607.4295 4583193.116
24 387606.8848 4583179.503
25 387602.6855 4583166.542
26 387598.9162 4583156.949
27 387598.4234 4583141.494
28 387607.1388 4583128.848
29 387622.2013 4583116.79
30 387630.1944 4583110.522
31 387654.349 4583088.783
32 387675.1325 4583067.669
33 387688.4149 4583051.978
34 387694.8301 4583042.783
35 387849.0995 4583198.441

ANEKS 2

KOORDINATAT E NËNZONAVE QË
NUK PREKEN NGA ZHVILLIMI I
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DETYRUAR
NËNZONA 1

Nr. i pikës Koordinata X Koordinata Y
B1 387822.9188 4583187.095
B2 387763.2491 4583126.772
B3 387708.2817 4583183.338
B4 387696.6678 4583195.419
B5 387712.5715 4583209.585
B6 387726.1399 4583194.351
B7 387774.9719 4583239.676

NËNZONA 2
B8 387601.904 4583447.773
B9 387562.7782 4583413.135
B10 387508.6172 4583472.557
B11 387546.2784 4583506.525

NËNZONA 3
B12 387532.1992 4583506.081
B13 387502.4171 4583479.36
B14 387475.0333 4583568.813
B15 387447.5666 4583539.899

NËNZONA 4
B16 387407.7935 4583498.829
B17 387373.3638 4583460.318
B18 387374.0302 4583453.26
B19 387382.3921 4583449.739

B19/1 387389.0586 4583449.601
B19/2 387425.1226 4583483.336

NËNZONA 5
B20 387490.5812 4583391.019
B21 387476.7872 4583377.767
B22 387546.8082 4583332.786
B23 387533.4891 4583321.112

NËNZONA 6
B24 387557.2782 4583327.73
B25 387541.7521 4583312.892
B26 387632.3212 4583251.446
B27 387614.0963 4583236.187

NËNZONA 7
B28 387636.9155 4583240.691
B29 387624.7525 4583230.486
B30 387613.0752 4583220.058
B31 387614.1822 4583212.685
B32 387615.6768 4583178.111
B33 387607.2427 4583153.803
B34 387606.9767 4583143.955
B35 387612.6072 4583135.871
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B36 387620.0539 4583129.91
B37 387627.5005 4583123.948
B38 387636.1481 4583117.137
B39 387652.0523 4583102.824
B40 387669.626 4583120.005
B41 387671.2491 4583118.472
B42 387673.3213 4583118.992
B43 387691.635 4583098.399
B44 387673.9303 4583082.179
B45 387681.8412 4583073.517
B46 387693.0527 4583060.615
B47 387695.171 4583058.732
B48 387699.505 4583062.565
B49 387755.0839 4583118.498


